

Ak Portföy Avrupa Yabancı Hisse Senedi Fonu

Ak Portföy uzmanlığı ile portföyüne Avrupa hisse senetlerini dahil etmek isteyen yatırımcılara yöneliktir.

Avrupa Hisse Senetlerine Yatırım Yapmak İsteyenler İçin.

Fon, detaylı yatırım süreçleri ile, Avrupa ülkelerinde kurulmuş ve faaliyetlerinin büyük kısmını bu ülkelerde yürüten, büyüme potansiyeli yüksek şirketlerin hisse senetlerine yatırım yaparak uzun vadeli getiri ve büyümeyi hedefler.

*Fonun portföyündeki ilk 10 şirkete ait aşağıdaki dağılımlar, 28.11.2025 tarihine aittir. Ayın son iş günü itibariyle fon portföyünde yer alan tüm yatırım araçlarının dağılımına, aylık portföy dağılım raporundan erişebilirsiniz.

Fonun Sunduğu Avantajlar

- ✓ Dilediğiniz bankadan alıp satabilirsiniz.
- ✓ Piyasa şartlarına göre güncellenir.

Fondaki İlk 10 Şirket

Ticker	Şirket	Sektör	Oran
ASML NA	ASML Holding NV	Yarı İletken Ekipmanı	4.12%
AZN LN	AstraZeneca PLC	İlaç	3.91%
SHELL NA	Shell PLC	Petrol Comp-Entegre	2.89%
SIE GY	Siemens AG	Çeşitli İmalat	2.50%
NESN SW	Nestle SA	Yiyecek	2.48%
BARC LN	Barclays PLC	Bankacılık	2.18%
PRU LN	Prudential PLC	Sigortacılık	2.18%
SAN FP	Sanofi SA	İlaç	2.16%
AIR FP	Airbus SE	Havacılık ve Savunma	2.01%
RIO LN	Rio Tinto PLC	Metal-Çeşitlendirilmiş	2.01%

Ak Portföy Avrupa Yabancı Hisse Senedi Fonu

Yatırım Yapılan Varlıklar

Fon toplam değerinin asgari %80'ini devamlı olarak Avrupa ülkelerinde kurulmuş veya ticari faaliyetlerinin önemli bir bölümünü bu ülkelerde yürütülen şirketlerin ihraç ettiği yabancı ortaklık paylarına ve/veya bu şirketlerin depo sertifikalarına yatırım yapar. Yatırımcının Avrupa hisse senedi piyasalarındaki kazançta iştirak etmesini sağlar.

Fiyat	Gün	1A	6A	Yılbaşı	1Y	2Y
0.497228	%0.19183	%7.22	%17.77	%57.94	%59.17	%90.74

Fon Künyesi

Fon Kodu:	AFV		
Fon Adı:	Ak Portföy Avrupa Yabancı Hisse Senedi Fonu		
Karşılaştırma Ölçütü:	%100 MSCI EUROPE NET TOTAL RETURN EUR INDEX (M7EU INDEX)		
Alış Valör:	T + 1		
Satış Valör:	T + 3		
Fon Riski:	6 / 7	Yönetim Ücreti:	%2,9
Önerilen Vade	12	Fon Büyüklüğü	1.039.162.194,71 TL
Vergi	%17,5	Pay Değeri	0.497228

Varlık Dağılımı

Güncel Fon Dağılım Oranı

Fon Performansı

Fon'un temel yatırım stratejisi ve içerdiği riskler hakkındaki detaylı açıklamalara yer verildiği fon izahnamesinin 2.3. ve 3.1. nolu maddeleri dikkatlice incelenmelidir. Ak Portföy Yönetimi gerekli gördüğü hallerde fonun yatırım yaptığı şirketlerde değişiklik yapabilir. **ÖNEMLİ BİLGİ:** Bu döküman söz konusu yatırım ürününün tanıtımı için özet niteliğinde hazırlanmıştır. Ürün konusundaki tüm detayları içermeyebilir. Bu sebeple yatırım yapmadan önce ürünle ilgili izahnamenin incelenmesi gereklidir. **YASAL UYARI:** Bu sunumda yer alan rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği velhasıl her ne şekil, suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla Ak Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. Ak Portföy Yönetimi A.Ş. her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldıracaktır. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette, Ak Portföy Yönetimi A.Ş.'nin herhangi bir taahhüdünü tazammun etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizzatıhi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısıyla ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler "yatırım danışmanlığı" hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında değildir. Bu görüşler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu döküman önemli internet yönlendirmeleri içerdiğinden internete bağlı bir bilgisayar üzerinden okunmak üzere tasarlanmıştır.

